
首都师范大学附属海南白沙中学建设省一

级学校设施设备采购项目-图书馆 

成交公告 

  
1.项目情况  

项目名称：首都师范大学附属海南白沙中学建设省一级学校设施设备采购项目-

图书馆 

项目用途：白沙黎族自治县教育局工作需要 

数    量：一批 

项目工期：合同签订后 40天内； 

纸质图书交货期：合同签订后 7天内  

采购方式：竞争性谈判 

2.招标公告、定标及成交公告日期 

招标公告日期：2021.12.6（HNXHZB2021-020） 

定标日期：2021.12.10 

成交或成交结果公告期限：2021.12.10至 2021.12.11 

3.成交或成交结果情况  

成交单位：海南悟行科技有限公司 

成交金额: ¥1,983,800.00元 

（大写：人民币壹佰玖拾捌万叁仟捌佰圆整） 

联系地址:海南省海口市滨海大道海航国际广场 B13A01 

主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单位 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

沙发区 

富兴板材 

2440x1220x15 现

场制作 

1 组 46000  

详见附件：招标文件 

 阅读平台 
知行数字图书馆软

件 v6.0 
1 套 35000 



服务器 联想 TS90X服务器 1 台 21000 

项目实施 

设备安装、软件部

署、系统集成、调

试培训 

1 项 90000 

……      

 

4. 评标委员会成员：蒋卫东（组长）、李冕斌、张华。 

5. 5.代理机构联系方式 

代理机构:海南信华招标代理有限公司 

联系人：张先生 

电 话：15248942316、0898-65783934 

地 址: 海南省海口市龙昆南路汇隆广场 1单元 1106室 

6.采购人联系方式  

采购人：白沙黎族自治县教育局 

联系人: 符先生 

电 话：0898-27727539 

地  址：白沙黎族自治县教育局 

  

如对上述成交结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。 

衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。  

    

                  海南信华招标代理有限公司 

                                               2021年 12月 10日 


		2021-12-10T08:38:52+0000


		2021-12-10T08:39:23+0000




